manibus Willelmi Todrik ballivi
/
et ipse dedit sasinam in coniuncta

infeodacione sibi Rankino et Margarete Huntare sponse sue
/

et

eorum alteri diucius viventi quibus deficientibus predicti Rankini

veris et [propinquioribus] heredibus quibuscunque /
Testibus domino

Gerardo Home capellano Stephano Talzefer Johanne Jardin et

Willelmo Paterson. f. Rankinus Hugone.

ABSTRACT.

In the year of the Lord 1503, the sixth Indiction, and twelfth year of

the pontificate of Alexander sixth, the day before the last of August, the

fifth hour after noon, Rankin Hugon resigned his whole land in the Cowgait,
on the south side of the same, between the land of William Frost on the east,
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and the land of the late John Euch on the west,—in the hands of "William

Todrik, bailie, who gave seizin in conjunct fee to Rankin himself, and to

Margaret Huntare his spouse, and the survivor oT them
;
which failing, to the

true and nearest heirs of the said liankin.

CCLXXVIII.

v'" Septcmbris liora iij" post merediera Elizabeth Dunsyr neptis et

heres apparens Willelnii Dunsyr fregit sasinam datam post resigna-

cionem factani Fraucisci Dunsyr /
Thome Halkerston per cjeccionem

terre et lapidis ac disci fracciouem et alias exinde secutas sasinas

protestando quod non sibi cedat in preiudicium Testibus Edwardo

Spittale Jacobo Levingston Archibaldo Davison Thoma Harvy et

Jacobo Grenschelis. Elizabeth Dunsyr.

ABSTRACT.

On the fifth of September, the third hour after noon, Elizabeth Dunsyr,
niece and apparent heir of William Dunsyr, broke the seizin given after the

resignation made by Francis Dunsyr, to Thomas Halkerston, and the other

seizins following thereon, by casting out of earth and stone, and breaking of

a dish, protesting that it should not be to her prejudice.

CCLXXIX.

vj*° Septembris hora ix dominus Jacobus Bighohne capellanus

resignavit in mauibus Thome Carkcttil ballivi totam et integram

terram suam edificatam et vastam videlicet iu qua nunc manet

sic. Johannes Alane
/

et vasta que fuit quondam etc, jacentem inter

terram domiui Mathei Doweile per me sibi alienatam ex boreali /
et

vastam peciam terre inter ipsam terram edificatam et pavimentum de

Cowgait ex aiistrali et transitum ex orientali cimiterii collegiate saucte

Egidii ex occidentali qui dedit sasinam in coniuncta infeodacione

dc. Johanni Maxwel et Elizabeth Houston spouse sue iu coniuncta infeo-

dacione
/
Reddendo x mercas feodifirme Testibus Dominis Matheo